
 

 

АГЕНДА 

 

ИМЕ НА ПРОЕКТОТ: Младите жени против онлајн насилство 

НАЗИВ НА НАСТАНОТ: Коучинг за родово базирано онлајн насилство  

ДАТУМ: 23 Септември 2025 (вторник), 09.15 часот 

ЛОКАЦИЈА: Канцеларија на ИЕП (бул.Св.Климент Охридски 58/2-4, 1000 Скопје-спроти книжара 

Матица) 

ВРЕМЕ АКТИВНОСТ И ОПИС 

09:00 - 

09:15 

ПРИСТИГНУВАЊЕ И РЕГИСТРАЦИЈА  

Регистрација на учесниците,  поделба на работни материјали и неформално 

дружење 

09:15 - 

10:15 

ДЛАБИНСКА АНАЛИЗА НА РОДОВО-БАЗИРАНОТО ОНЛАЈН 

НАСИЛСТВО (GBCV) 

- Што е GBCV? Дефинирање на поимот  

- Форми и манифестации 

- Дополнителни аспекти за анализа 

10:15 – 

10:30 
Кафе пауза 

10:30 - 

11:00 

СЕСИЈА 2: ИНТЕРАКТИВНА РАБОТИЛНИЦА – СТУДИЈА НА СЛУЧАЈ  

 - Работа во мали групи: Учесниците анализираат реално, хипотетичко 

сценарио на родово-базирано онлајн насилство. 

11:00 - 

12:00 

СЕСИЈА 3: ПРАВНА РАМКА И МЕХАНИЗМИ ЗА ПОДДРШКА  

- Препознавање на GBCV во законодавството 

- Краток преглед на одредбите во Кривичниот законик и други релевантни 

закони кои го покриваат онлајн насилството. 

 


